ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на поставку сборно-разборного светодиодного экрана для  Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства»
Место рассмотрения заявок: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, дом 4, кабинет 312.
Срок рассмотрения заявок:  с «14» июня 2019 года по «14» июня 2019 года.

Дата составления протокола: «14» июня 2019 года.
Состав закупочной комиссии:

Фураева Галина Павловна – председатель комиссии, главный бухгалтер;

Романова Марина Владимировна – секретарь комиссии, заместитель главного бухгалтера;

Буйлов Андрей Викторович – член комиссии, главный инженер;
Рогань Екатерина Михайловна – член комиссии, ведущий бухгалтер;
Торощина Светлана Васильевна – член комиссии, начальник отдела правовой работы и государственного заказа.
На заседании комиссии по рассмотрению заявок присутствовали:
Фураева Галина Павловна – председатель комиссии, главный бухгалтер;

Буйлов Андрей Викторович – член комиссии, главный инженер;

Рогань Екатерина Михайловна – член комиссии, ведущий бухгалтер.
Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти). Кворум имеется, Заседание правомочно.
Предмет конкурса – поставка сборно-разборного светодиодного экрана для  Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства». № 31907921251.
Сведения о Заказчике:

Полное наименование Заказчика – Государственное автономное учреждение культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства».
Сокращенное наименование Заказчика – ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства».

Юридический адрес: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, 4.

Почтовый адрес: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, 4.

Адрес электронной почты Заказчика – gukodk33@mail.ru.

Сайт Заказчика –  www.odk33.ru.

Телефон/факс: (4922) 54-85-98
Для участия в открытом конкурсе на право заключить договор на поставку сборно-разборного светодиодного экрана для  Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства»
 была подана  одна заявка № 129, с ценой 5 240 154.00 (пять миллионов двести сорок тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 00 копеек:
	N
п/п
	Наименование/Ф. И. О.

участника размещения заказа
	Место нахождения/жительства
	Контактный телефон

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Креатор-АВ»
	115088, Российская Федерация, г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 5, стр. 7, офис №06
	8(499)577-02-27.

Повреждений прошивки заявки не имеется, заявка пронумерована.
Перечень отозванных заявок:
	N
п/п
	Наименование/Ф. И. О.

участника размещения заказа
	Место нахождения/жительства
	Контактный телефон

	__

	Отсутствуют
	________
	__

            По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на предмет их соответствия требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Конкурсной комиссией путем голосования было принято решение:
1. Признать открытый конкурс несостоявшимся;

2. Согласно Конкурсной документации признать не соответствующим требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией следующего участника:
	Наименование/Ф. И. О. участника размещения заказа
	Почтовый адрес для направления уведомления о принятом конкурсной комиссией решении

	Общество с ограниченной ответственностью «Креатор-АВ»
	115088, Российская Федерация, г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 5, стр. 7, офис №06

3. Отказать в допуске к участию в конкурсе следующему участнику с обоснованием причин отказа:
	Наименование/
Ф. И. О. участника размещения заказа
	Нормы Положения о закупках государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства», которым не соответствует участник размещения заказа.
	Положения конкурсной документации, которым не соответствует заявка на участие в конкурсе этого участника размещения заказа

	Общество с ограниченной ответственностью «Креатор-АВ»
	В соответствии п 2 ст 17, главы 6.:  Обеспечение заявки производится путём перечисления денежных средств в соответствии с установленными требованиями в извещении о проведении закупки, документации о закупке.
	В соответствии с  главой 3: Обеспечение заявки на участие в конкурсе должно быть внесено в срок до даты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

Факт внесения участником закупки денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе, подтверждается платёжным поручением (копией платёжного поручения) с отметкой банка о списании денежных средств с расчётного счёта плательщика.

 Решение Конкурсной комиссии:

	"За"
	"Против"
	"Воздержался"

	3
	нет
	нет

 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте – www.zakupki.gov.ru в течение одного рабочего дня, следующего после дня его подписания и на сайте ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства» в разделе «Закупки».
Председатель Конкурсной комиссии ____________________ /Фураева Галина Павловна/

Члены Конкурсной комиссии:

_________________________/ Буйлов Андрей Викторович/
_________________________ /Рогань Екатерина Михайловна /